[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июля 2022 года

                                                                                                 № 161
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 10 июня 2019 года № 202

В соответствии с положениями Федерального закона от 28 мая 2022 года № 144-ФЗ «О внесении изменений в статью 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации»          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование» к постановлению администрации Белоярского района от 10 июня 2019 года № 202 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без торгов» следующие изменения:

1)  пункт 4 раздела I дополнить подпунктом 18 следующего содержания:

«18) некоммерческим организациям для осуществления строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных участках полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или) реконструкции данных объектов капитального строительства».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения Белоярский                                                                          Н.Ф.Басыров